

 NISSEY motors		NISSEY MOTORS ARIQUE End.: ROD BR 364 KM 521 SAIDA P 7660 Bairro: APOTO BR 364 Cidade: ARIQUEMES CNPJ: 18571.247/0002.04 E-mail: gov.ari@nisseymotors.com.br		Comp.: 00 CEP: 76870-000 I.E.: 00000004404297 Fone: 69-3516.8100 FAX: 69-3516.8100		Número do Orçamento 98439 Data 14/08/2019	
Orçamento				Cond. Pagto.: 1-A VISTA DINHEIRO			
Previsão de entrega: 14/08/2019							
Ciente							
Nome: CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO				Data Nasc.: 17/08/1999			
End.: R PAULO VI ESQ. MARECHAL 3726				Complem.: -			
Bairro: CENTRO				Cidade: ALTO PARAISO			
Fone: 69-3534.2173				CEP: 76862-000			
Celular: 69-99912.7242				CNPJ: 03344.048/0001.05			
				R.G.: -			
				E-mail: camaraalto paraiso@hotmail.com			
				Contato: VALDECIR			
Responsavel							
Nome: CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO							
Veículo							
Chassis.: 98RB29BT5J2194571				Marca:		Placa: QRA9340	
Modelo: ETIOS SEDAN XS 15 MT				Cor Ext.: 1H6		Ano: 2017/2018	
Comb.: ALCOOL/GASOLINA				Cor Int.: FE20		Portas: 4	
Opcion.: -				Km: 0			
Vendedor: ALAN DE OLIVEIRA COS							
Produto/Serviço	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total	ICMS ST	NCM	ICMS
NGK15 80B3023	2ª REVISÃO	1,00	250,40	250,40	0,00		TR-18%
23300 00100	FILTRO COMBUSTIVEL (	1,00A	34,30	34,30	0,00	84212990	AN-18%
08880 83510	OLEO LUBRIFICANTE TG	3,30A	47,00	155,10	0,00	27101932	ST-18%
90915Y221	FILTRO DE OLEO, PARA	1,00A	51,00	51,00	0,00	84212990	AN-18%
90430 12031	JUNTA DE ALUMINIO DO	1,00A	7,20	7,20	0,00	76169900	AN-18%
Mercadorias:		Valor	247,60	Serviços:		Valor	250,40
		Base Desconto	247,60			Base Desconto	250,40
		Desconto	0,00			Desconto	0,00
		Acréscimo	0,00			Acréscimo	0,00
Outras Despesas			0,0	Total Líquido			498,00
Nro. Sinistro:							
Peso Total: 0,00							
Observações:							
ORÇAMENTO VALIDO POR 07 SETE DIAS CORRIDOS.							
Autorizo o pedido das peças acima discriminadas, inclusive o faturamento, caso o não COMPARECIMENTO para substituição no prazo de 04 dias							
Visto do Cliente Visto Gerente							
2ª data / / 3ª Data / / 4ª Data / /							

**NISSEY**
motors**NISSEY MOTORS ARIQUE**End.: ROD BR 364 KM 521 SAIDA P
7660
Bairro: APOIO BR 364
Cidade: ARIQUEMES
CNPJ: 18571.247/0002.04
E-mail: qp.v.ari@nisseymotors.com.br

Comp.: 00

CEP: 76870-000

I.E.: 00000004404297

Fone: 69-3516.8100

FAX: 69-3516.8100

Número do
Orçamento
98445
Data
14/08/2019**Orçamento**

Previsão de entrega: 14/08/2019

Cond. Pagto.: 98-ADIANTAMENTOS

ClienteNome: CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO
End.: R PAULO VI ESQ. MARCHELAL 3726
Bairro: CENTRO
Fone: 69-3534.2173
Celular: 69-99912.7242Data Nasc.: 17/08/1999
Complem.:
Cidade: ALTO PARAISO
CEP: 76852-000
CNPJ: 03344.048/0001.05
R.G.:
E-mail: camaraaltoparaíso@hotmail.com
Contato: VALDECIR**Responsavel**

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

VeículoChassis.: 9BRB29BT5J2194571
Modelo: ETIOS SEDAN XS 15 MT
Comb.: ALCOOL/GASOLINA
Opcion.:
Vendedor: ALAN DE OLIVEIRA COSMarca: TOYOTA
Cor Ext.: 1H5
Cor Int.: FE20
Km: 18030Placa: QRA9340
Ano: 2017
Portas: 4

Produto/Serviço	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total	ICMS ST	NCM	ICMS
NGK15 80B3D23	2ª REVISÃO	1,00	250,40	250,40	0,00		TR-18%
NGK15L7171021	CONJUNTO DO FILTRO DE AR (UM LADO)	0,30	235,00	70,50	0,00		TR-18%
NGK15L7171011	ELEMENTO DO FILTRO DE AR (TODOS)	0,10	235,00	23,50	0,00		TR-18%
TERD1	SERVICOS DE TERCEIRO MECANICA	1,00	270,00	270,00	0,00		TR-18%
DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU	0,50	100,00	50,00	0,00		TR-18%
NGKAL01	ALINHAMENTO ETIOS	0,50	75,00	37,50	0,00		TR-18%
NGK5AL01	BALANCEAMENTO ETIOS	0,50	75,00	37,50	0,00		TR-18%
NGK15L7520051	CONJUNTO DA BARRA DO PARA-CHOQUE TRASEIR	0,40	235,00	94,00	0,00		TR-18%
Mercadorias:	Valor	:	0,00	Serviços:	Valor	:	833,40
	Base Desconto	:	0,00		Base Desconto	:	833,40
	Desconto	:	0,00		Desconto	:	0,00
	Acréscimo	:	0,00		Acréscimo	:	0,00
Outras Despesas	:		0,0	Total Líquido	:		833,40

Nro. Sinistro:

Peso Total: 0,00

Observações:

ORÇAMENTO VALIDO POR 07 SETE DIAS CORRIDOS.
Autorizo o pedido das peças acima discriminadas, inclusive o faturamento, caso o não COMPARECIMENTO para substituição no prazo de 04 dias

Visto do Cliente Visto Gerente

2ª Data ____/____/____ 3ª Data ____/____/____ 4ª Data ____/____/____

NISSEY MOTORS ARIQUE		Comp.: 00		Número do Orçamento			
End.:	ROD BR 364 KM 521 SAIDA P 7660	CEP:	76870-000	98444			
Bairro:	APOIO BR 364	I.E.:	00000004404297	Data			
Cidade:	ARIQUEMES	Fone:	69-3516.8100	14/08/2019			
CNPJ:	18571.247/0002.04	FAX:	69-3516.8100				
E-mail:	gpv.ari@nisseymotors.com.br						
Orçamento							
Previsão de entrega: 14/08/2019			Cond. Pagto.: 98-ADIANTAMENTOS				
Cliente							
Nome: CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO			Data Nasc.: 17/08/1999				
End.: R PAULO VI ESQ. MARECHAL 3726			Complem.:				
Bairro: CENTRO			Cidade: ALTO PARAISO				
Fone: 69-3534.2173			CEP: 76862-000				
Celular: 69-99912.7242			CNPJ: 03344.048/0001.05				
			R.G.:				
			E-mail: camaraaltoparaíso@hotmail.com				
			Contato: VALDECIR				
Responsavel							
Nome: CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO							
Veículo							
Chassis.: 9BRB29BT5J2194571		Marca: TOYOTA		Placa: QRA9340			
Modelo: ETIOS SEDAN XS 15 MT		Cor Ext.: 1HG		Ano: 2017			
Comb.: ALCOOL/GASOLINA		Cor Int.: FE20		Portas: 4			
Opcion.:		Km: 18030					
Vendedor: ALAN DE OLIVEIRA COS							
Produto/Serviço	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total	ICMS ST	NCM	ICMS
23300 0D100	FILTRO COMBUSTIVEL (	1,00A	34,30	34,30	0,00	84212990	AN-18%
08880 83510	OLEO LUBRIFICANTE TG	3,30A	47,00	155,10	0,00	27101932	ST-18%
90915YZZ1	FILTRO DE OLEO, PARA	1,00A	51,00	51,00	0,00	84212990	AN-18%
90430 12031	JUNTA DE ALUMINIO DO	1,00A	7,20	7,20	0,00	76169900	AN-18%
87139 0D080	ELEMENTO FILTRO DE A	1,00A	69,90	69,90	0,00	84219910	AN-18%
17801 0Y040	ELEMENTO FILTRO DE A	1,00A	74,50	74,50	0,00	84219999	AN-18%
08884 91001	LIMPA PARABRISA	1,00A	16,78	16,78	0,00	34029039	TR-18%
52159 YP902	PARACHOQUE TRASEIRO	1,00A	1.108,90	1.108,90	0,00	87081000	AN-18%
52155 0D020	SUPORTE LATERAL DO P	1,00N	19,53	19,53	0,00	87082999	AN-18%
52575 0D110	SUPORTE LATERAL DIRE	1,00N	68,31	68,31	0,00	87082999	AN-18%
52576 0D110	SUPORTE LATERAL ESQU	1,00N	68,31	68,31	0,00	87082999	AN-18%
52156 0D020	SUPORTE LATERAL DO P	1,00N	19,53	19,53	0,00	87082999	AN-18%
90189 06013	PRESILHA DE PLASTICO	2,00A	1,86	3,72	0,00	39269090	AN-18%
90159 50311	PARAFUSO ACO, PARA V	4,00N	4,70	18,80	0,00	73181500	AN-18%
90159 60500	PARAFUSO ACO	2,00N	1,77	3,54	0,00	73181500	AN-18%
90189 06148	PRESILHA PLASTICO	2,00N	2,19	4,38	0,00	39269090	AN-18%
90467 05170	PRESILHA PLASTICA	4,00A	2,98	11,92	0,00	39269090	AN-18%
52161 16010	PRESILHA DE PLASTICO	4,00A	5,78	23,12	0,00	39269090	AN-18%
52592 YP010	VEDACAO LATERAL DO P	1,00N	38,74	38,74	0,00	39269090	AN-18%
OMKIT	KIT REVISAO - SILICONE ANTI FERRUGEM	1,00A	35,40	35,40	0,00	34029039	TR-18%
DM303	HIGIENIZADOR DE AR CONDICINADO	1,00A	60,00	60,00	0,00	34029039	TR-18%
Mercadorias:		Valor	1.892,98	Serviços:		Valor	0,00
		Base Desconto	1.892,98			Base Desconto	0,00
		Desconto	0,00			Desconto	0,00
		Acréscimo	0,00			Acréscimo	0,00
Outras Despesas			0,0	Total Líquido			1.892,98
Nro. Sinistro:							
Peso Total: 0,00							
Observações: TECNICO ERONALDO							
ORÇAMENTO VALIDO POR 07 SETE DIAS CORRIDOS.							
Autorizo o pedido das peças acima discriminadas, inclusive o							
faturamento, caso o não COMPARECIMENTO para substituição no prazo de							
04 dias							
Visto do Cliente Visto Gerente							
2ª data / / 3ª Data / / 4ª Data / /							

[Assinatura]

[Assinatura]